
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 5 жовтня 2023 р.                            Стрий                                             №399

Про затвердження проектної 
пропозиції щодо впорядкування 
тимчасових споруд для здійснення 
підприємницької діяльності у м. 
Стрий

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України №244 
від 21.10.2011 (надалі-Порядок), ДБН А.2.2-3:2014 «Склад та зміст проектної 
документації на будівництво» враховуючи рішення Стрийської міської ради 
«Про затвердження Програми «Впорядкування розміщення тимчасових 
споруд на території міста Стрия Львівської області» №1710  від 30 березня 
2023 (надалі -Програма), виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектну пропозицію щодо впорядкування тимчасових 
споруд на вул. Січових Стрільців (біля будинку 12-А) в м. Стрий для 
здійснення підприємницької діяльності, згідно додатку 1 рішення.

2. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Стрийської міської ради (О. Телішевський) забезпечити оформлення 
паспортів прив’язки згідно із затвердженою проектною пропозицією.

3. Власникам тимчасових споруд привести їх розміщення та зовнішній 
вигляд у відповідність до затведженої проектної пропозиції (додаток 1 
рішення).

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                             Микола ДМИТРИШИН


